Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2021 г.                                                                       № 1171

г. Мирный

В соответствии со статьей 31  Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Инструкцию по работе с обращениями граждан в

администрации Мирного, утвержденную постановлением администрации

Мирного от 05 июня 2015 года № 1031, следующие изменения:

         1) дополнить абзац первый пункта 32 Инструкции словами

«Направление ответа заявителю в форме электронного документа

фиксируется в журнале отправки электронных сообщений гражданам

(приложение № 5 к настоящему постановлению), в письменной форме по

почтовому адресу – в реестре отправки почтовых отправлений.»;

2) приложение № 1 изложить в новой редакции:

О внесении изменений в Инструкцию по

работе с обращениями граждан в

администрации Мирного

                          « Приложение № 1

                                                                к Инструкции по работе с обращениями

                                                         граждан в администрации Мирного

КАРТОЧКА РЕГИСТРАЦИИ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН

Фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________

Адрес заявителя

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Телефон заявителя___________________________________________________

Предъявлен документ, удостоверяющий личность________________________

Регистрационный №______ от «____»______________________201___года

Содержание:_________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Резолюция

руководства:_________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

______________________________________________________

В связи с тем, что изложенные в устном обращении факты и обстоятельства

являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, с получением

ответа на обращение в ходе личного приема в устной форме (согласен/не

согласен)  ____________________________________________________

Подпись заявителя с расшифровкой

___________________________________________________________________

Передача для

исполнения:__________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_________________________________________________________________»;

 3) дополнить Инструкцию приложением № 5 следующего содержания:

                        «Приложение № 5

                                                                к Инструкции по работе с обращениями

                                                         граждан в администрации Мирного

ФОРМА  ЖУРНАЛА ОТПРАВКИ ЭЛЕКТРОННЫХ СООБЩЕНИЙ

ГРАЖДАНАМ (ЭЛЕКТРОННАЯ ФОРМА)

Дата

отправки

Исходя

щий

номер

Дата Кому Электронная

почта

Исполнитель

                                                                                                                       ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте  муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2022

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мирного                          Ю.Б. Сергеев